
ZARZĄDZENIE NR 
STAROSTY OTWOCKIEGO

z dnia
Ć

2022 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na zadanie pn.

„Rozbudowa i modernizacja Domu Pomocy Społecznej Wrzos w Otwocku”

Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 oraz art. 55 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 poz.1129 z późn. zm.) w związku z § 1 Zarządzenia nr 86/2020 Starosty 
Otwockiego z dnia 30 grudnia 2020 r. ze zmianami, zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, w celu wyboru najkorzystniejszej oferty na zadanie pn. „Rozbudowa i modernizacja Domu 
Pomocy Społecznej Wrzos w Otwocku”, w następującym składzie:

1) Andrzej Solecki -  Przewodniczący Komisji;

2) Małgorzata Woźnicka -  Zastępca Przewodniczącego Komisji;

3) Monika Wiechetek -  Sekretarz;

4) Iwona Wysocka -  Członek Komisji;

5) Marek Frelek -  Członek Komisji.

§ 2. Komisja przetargowa będzie działać zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień, których wartość jest 
równa lub przekracza 130.000 złotych netto, stanowiący załącznik do Zarządzenia nr 86/2020 Starosty 
Otwockiego z dnia 30 grudnia 2020 r.

§ 3. Komisja Przetargowa ulegnie rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych z prowadzonym 
postępowaniem, tj. unieważnieniem postępowania lub podpisaniem umowy na udzielenie zamówienia 
publicznego.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA 

Krzysztof Szczegielniak


